



सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

F.No. 43015/19/2009-PRWA

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 462]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 1, 2013/फाल्गुन 10, 1934

No. 462]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 1, 2013/PHALGUNA 10, 1934

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2013

का.आ. 499(अ).—केन्द्रीय सरकार ने कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम 1957 (1957 का 20) (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 7 की उप-धारा (1) के अधीन जारी और भारत के राजपत्र, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 10 सितम्बर, 2011 में प्रकाशित भारत सरकार के कोयला मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2408, तारीख 1 सितम्बर, 2011 द्वारा प्रकाशित उस अधिसूचना में संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट 421.05 हेक्टर (लगभग) या 1040.00 एकड़ (लगभग) परिक्षेत्र की भूमि में या उस पर के सतह अधिकारों के अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी ;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम के धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

और, केन्द्रीय सरकार का पूर्वाक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात् और झारखण्ड सरकार से परामर्श करने के पश्चात् यह समाधान हो गया है कि इससे संलग्न अनुसूची में वर्णित 421.05 हेक्टेयर (लगभग) या 1040.00 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सतह अधिकारों का अर्जन किया जाना चाहिए ।

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 9 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए घोषणा करती है कि इससे संलग्न अनुसूची में यथा वर्णित 421.05 हेक्टेयर (लगभग) या 1040.00 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सतह अधिकार अर्जित की जाती है ।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाले क्षेत्र के रेखांक संख्या आरईवी/11/2012, तारीख 24 दिसम्बर, 2012 का निरीक्षण उपायुक्त, जिला बोकारो, झारखण्ड के कार्यालय में या कोयला नियंत्रक, 1, काउंसिल हाउस स्ट्रीट, कोलकाता-700001 के कार्यालय में या

So no: 499 (E)
File no: 43015/19/2009-PRWA
Block: - Ramgarh Block - II Sub Block J
Coal mining Block

Set 9
Col - CCL

REGD. NO. D. L. - 33004/99

Copy to: GM (L/R)

C.C.L

Darbangha House

Ranchi

Revenue Section
546
15.3.13
16

6
H. P. 43015 (CCL)
16.3.13

महाप्रबंधक, राजरप्पा प्रक्षेत्र, डाकघर राजरप्पा, जिला रामगढ़, झारखण्ड या महाप्रबंधक (भूमि और राजस्व), सेन्ट्रल कोलफील्डस लिमिटेड, दरभंगा हाउस, रांची, झारखण्ड या मुख्य महाप्रबंधक (खोज प्रखंड), केन्द्रीय खान योजना और डिजाइन संस्थान लिमिटेड, गोंडवाना प्लेस, कांके रोड, रांची, झारखण्ड के कार्यालय में किया जा सकता है।

अनुसूची

रामगढ़ ब्लॉक -II, सब ब्लॉक-‘जे’ कोल खनन खंड

जिला – बोकारो (झारखण्ड)

(रेखांक संख्या आरईवी / 11 / 2012, तारीख 24 दिसम्बर, 2012)

खंड “क”

सतह अधिकार :

क्रम सं.	मौजा / ग्राम	थाना	ग्राम / थाना संख्या	जिला का नाम	क्षेत्र हेक्टेयर में (लगभग)	क्षेत्र एकड़ में (लगभग)	टिप्पणियाँ
1	सिमरबेड़ा	गोमियां	52	बोकारो	1.62	4.00	भाग
2	धवैया	गोमियां	53	बोकारो	168.01	415.00	भाग
3	गोपो	गोमियां	54	बोकारो	09.31	23.00	भाग
				कुल	178.94	442.00	

खंड “ख”

सतह अधिकार :

क्रम सं.	मौजा / ग्राम	थाना	ग्राम / थाना संख्या	जिला का नाम	क्षेत्र हेक्टेयर में (लगभग)	क्षेत्र एकड़ में (लगभग)	टिप्पणियाँ
1	सिमरबेड़ा	गोमियां	52	बोकारो	67.21	166.00	भाग
2	धवैया	गोमियां	53	बोकारो	163.96	405.00	भाग
				कुल	231.17	571.00	

खंड "ग"

सतह अधिकार :

क्रम सं.	मौजा/ग्राम	थाना	ग्राम/थाना संख्या	जिला का नाम	क्षेत्र हेक्टेयर में (लगभग)	क्षेत्र एकड़ में (लगभग)	टिप्पणियाँ
1	धवैया	गोमियां	53	बोकारो	10.94	27.00	भाग
				कुल	10.94	27.00	

कुल खंड : "क" + "ख" + "ग" = 421.05 हेक्टेयर (लगभग) या 1040.00 (लगभग)

खंड "क"

ग्राम गोपो में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्या में या उन पर सतह अधिकार :

1009 (भाग), 1010, 1011 (भाग), 1012, 1013 और 1014.

ग्राम धवैया अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्या में या उन पर सतह अधिकार :

52(भाग), 53(भाग), 54(भाग), 56(भाग), 101, 102, 103 (भाग), 105, 106(भाग), 107(भाग), 108(भाग), 109(भाग), 110, 111(भाग), 112(भाग), 113, 114, 115(भाग), 116, 117, 118 (भाग), 119, 120(भाग), 122 (भाग), 123 (भाग), 124 (भाग), 125(भाग), 135 (भाग), 147(भाग), 166 (भाग), 167 से 173, 174(भाग), 177 (भाग), 220(भाग), 223 (भाग), 224 से 242, 243 (भाग), 244(भाग), 246(भाग), 247, 248 (भाग), 249 से 252, 253(भाग), 254, 255, 256 (भाग), 257 (भाग), 259 (भाग), 262 (भाग), 264 (भाग), 266 (भाग), 267 से 269, 270 (भाग), 271 (भाग), 272, 273(भाग), 274, 275, 276 (भाग), 277 (भाग), 280 (भाग), 281 से 398, 399 (भाग), 400 (भाग), 402 (भाग), 417 (भाग), 422 (भाग), 425, 434, 435 (भाग), 436, 437 (भाग), 438 (भाग), 439 (भाग), 446 (भाग), 447 (भाग), 449 (भाग), 450, 451-(भाग), 452 (भाग), 453 से 501, 502 (भाग), 506 से 556, 558 (भाग), 570(भाग), 571 (भाग), 575 (भाग), 576 से 593, 594 (भाग), 595 से 620, 621 (भाग), 622, 623, 624 से 670, 671(भाग), 672, 673(भाग), 674 (भाग), 675(भाग), 676 से 682, 683(भाग), 684(भाग), 685(भाग), 686(भाग), 774(भाग), 775 से

779, 780(भाग), 781 से 786, 787(भाग), 810(भाग), 811 (भाग), 812 से 821, 822 (भाग), 823 (भाग), 824 (भाग), 880 (भाग), 881, 882 (भाग), 1254 और 1255.

ग्राम सिमरबेड़ा में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्या में या उन पर सतह अधिकार :

435 (भाग), 459 और 460 (भाग).

खंड "ख"

ग्राम सिमरबेड़ा में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्या में या उन पर सतह अधिकार :
 367(भाग), 392(भाग), 400(भाग), 401 से 403, 404(भाग), 405 से 421, 423, 424(भाग),
 425, 426, 427(भाग), 429(भाग), 430(भाग), 431(भाग), 435(भाग), 459, 485(भाग), 486,
 487 से 490, 491 (भाग), 492(भाग), 493 से 511, 512(भाग), 513 से 516, 517 (भाग), 518,
 519, 520(भाग), 523, 527(भाग), 528 (भाग), 529(भाग), 530 (भाग), 531, 532 (भाग),
 533, 534 (भाग), 535 (भाग), 536 (भाग), 636 (भाग), 695 (भाग), 696 (भाग), 725
 (भाग), 726 (भाग), 727 (भाग), 728 (भाग), 729, 730(भाग), 732 (भाग), 733 से 765,
 766 (भाग), 767, 768, 775 से 812, 813 (भाग), 815 (भाग), 816 (भाग), 817 से 854,
 855 (भाग), 856 (भाग), 857 से 859, 860 (भाग), 861, 862(भाग), 863 (भाग), 869
 (भाग), 873 (भाग), 874 (भाग), 893 (भाग), 895 (भाग), 896 से 898, 901 (भाग), 902,
 903 (भाग), 904 (भाग), 905, 906, 907, 908, 909 (भाग), 910, 911 से 923, 924(भाग),
 925 (भाग), 928 से 931, 932 (भाग), 933, 934 (भाग), 935, 936 (भाग), 940 (भाग),
 941 से 943, 944 (भाग), 945 से 957, 959(भाग), 960(भाग), 961 (भाग), 962 से 973,
 974 (भाग), 977 से 978, 979 (भाग), 980 से 1006, 1007 (भाग), 1008, 1009 (भाग),
 1015(भाग), 1017, 1018(भाग), 1019 से 1026, 1027 (भाग), 1028 से 1035, 1036(भाग),
 1039 (भाग), 1040, 1042 (भाग), 1044 से 1049, 1050 (भाग), 1051 (भाग), 1052(भाग),
 1133 (भाग), 1137 (भाग), 1138 से 1139, 1140 (भाग), 1141 से 1205, 1206 (भाग),
 1207 से 1243 और 1246.

ग्राम धवैया में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्या में या उन पर सतह अधिकार:

946 (भाग), 947 (भाग), 949 से 953, 954, (भाग), 955 (भाग), 956 (भाग), 957 (भाग), 1010 (भाग), 1033 (भाग), 1034 (भाग), 1036 से 1039, 1040(भाग),1041(भाग), 1042(भाग), 1044(भाग),1045(भाग),1046(भाग),1047(भाग), 1048, 1049(भाग),1089,1097(भाग), 1099(भाग), 1100(भाग), 1101 से 1116 1118(भाग), 1119 से 1153, 1154 (भाग), 1156 (भाग), 1157 से 1171, 1173 से 1177, 1178 (भाग), 1179 से 1186, 1190 (भाग), 1194 (भाग), 1195(भाग), 1196, 1197 (भाग), 1205 (भाग), 1207(भाग), 1208 से 1210, 1211 (भाग), 1212(भाग), 1213(भाग), 1215(भाग), 1225(भाग), 1227(भाग), 1228(भाग), 1229, 1230(भाग) और 1231(भाग).

खंड "ग"

ग्राम धवैया में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्या में या उन पर सतह अधिकार:

1190(भाग), 1243 (भाग), 1244, 1245, 1246 (भाग), 1247, 1248, 1249, 1250 और 1251.

सीमा का वर्णन :

खंड "क"

क-ख-ग रेखा बिन्दु 'क' से प्रारम्भ होकर ग्राम-धवैया के भूखंड संख्या 52, 53, 54, 125, 56, 107, 124, 115, 107, 111, 107, 106, 105, 103, 105, 402, 399, 400, 417, 422, 456, 425, 449, 447, 435, 434, 416 और ग्राम-सिमरबेड़ा के भूखंड संख्या 435 से गुजरती हुई बिन्दु "ग" पर मिलती है।

ग-घ रेखा बिन्दु "ग" ग्राम-सिमरबेड़ा के भूखंड संख्या 435, 460 और ग्राम धवैया के भूखंड संख्या 434, 437,438, 446, 451, 452, 671, 673, 674, 686, 685, 684, 683, 780, 774, 787, 811, 810, 823, 824, 623, 621, 882, 880, 882, 571, 575, 594, 502, 506, 558 से गुजरती हुई बिन्दु "घ" पर मिलती है।

- घ-ड-च रेखा बिन्दु "घ" दामोदर नदी के पूर्वी सीमा के साथ गुजरती हुई ग्राम-धवैया के "च" बिन्दु पर मिलती है।
- च-छ रेखा बिन्दु "च" ग्राम धवैया के भूखंड संख्या 280, 277 और ग्राम गोपो के भूखंड संख्या 1009 से गुजरती हुई बिन्दु "छ" पर मिलती है।
- छ-ज-क रेखा बिन्दु "छ" से ग्राम गोपो के भूखंड संख्या 1009, 1001 और ग्राम धवैया के भूखंड संख्या 273, 276, 271, 270, 135, 266, 135, 264, 262, 259, 257, 253, 248, 246, 244, 243, 223, 177, 174, 167, 166, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 111, 115, 118, 47, 120, 122, 124, 125 से गुजरती हुई प्रारंभिक बिन्दु "क" पर मिलती है।

खंड "ख"

- झ-ज-ट-ठ-ड रेखा बिन्दु "झ" से प्रारम्भ होकर ग्राम सिमरबेड़ा के भूखंड संख्या 367, 400, 404, 367, 407, 392, 367, 520, 521, 523, 519, 517, 514, 515, 513, 512, 932, 935, 936, 944, 940, 924, 925, 926, 527, 528, 530, 529, 530, 532, 536, 535, 534, 909, 895 से गुजरती हुई बिन्दु "ड" पर मिलती है।
- ड-ढ-ब-त-थ रेखा बिन्दु "ड" ग्राम सिमरबेड़ा के भूखंड संख्या 895, 904, 903, 901, 895, 959, 960, 961, 974, 976, 975, 979, 1206, 1027, 1206, 874, 873, 855, 856, 869, 859, 860, 862, 863, 816, 815, 813, 893, 726, 727, 728, 725, 730, 732, 696, 695, 636, 766, 636 से गुजरती हुई बिन्दु "थ" पर मिलती है।
- थ-द रेखा बिन्दु "थ" दामोदर नदी के दक्षिण सीमा से होकर ग्राम-सिमरबेड़ा और धवैया से होकर गुजरती हुई बिन्दु "द" पर मिलती है।

द-ध

रेखा बिन्दु "द" ग्राम धवैया के भूखंड संख्या 1190, 1171, 1178, 1190, 1156, 1144, 1154, 1153, 1194, 1195, 1194, 1197, 1118, 1210, 1205, 1207, 1231 से गुजरती हुई बिन्दु "ध" पर मिलती है।

ध-न

रेखा बिन्दु "ध" दामोदर नदी के पश्चिमी सीमा से होकर ग्राम-धवैया से गुजरती हुई बिन्दु "न" पर मिलती है।

न-प-फ-व-झ

रेखा बिन्दु "न" ग्राम धवैया के भूखंड संख्या 946, 947, 954, 955, 956, 957, 1089, 1231, 1230, 1227, 1225, 1228, 1210, 1215, 1213, 1210, 1212, 1210, 1211, 1210, 1099, 1100, 1097, 1042, 1041, 1097, 1040, 1043, 1044, 1045, 1046, 1049, 1047, 1034, 1033, 1010 और ग्राम-सिमरबेड़ा के भूखंड संख्या 1137, 1133, 1140, 1036, 1037, 1015, 1018, 1007, 1009, 1036, 1039, 1042, 1043, 1052, 1050, 1052, 1051, 485, 491, 492, 424, 427, 429, 430, 431, 404 से गुजरती हुई आरंभिक बिन्दु "झ" पर मिलती है।

खंड "ग"

भ-म

रेखा बिन्दु "भ" से प्रारम्भ होकर ग्राम धवैया के भूखंड संख्या 1247, 1246, 1243, 1190 से गुजरती हुई बिन्दु "म" पर मिलती है।

म-भ-य

रेखा बिन्दु "म" दामोदर नदी के उत्तर-पूर्व सीमा के बिन्दु "भ" से गुजरती हुई बिन्दु प्रारंभिक बिन्दु "य" पर मिलती है।

[फा. सं. 43015/19/2009-पीआरआईडब्ल्यू-1]

एस. के. सिंह, संयुक्त सचिव

कर

पर

MINISTRY OF COAL**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th February, 2013

S.O. 499(E).—Whereas by notification of the Government of India in the Ministry of Coal number S.O. 2408, dated the 1st September, 2011 issued under sub-section (1) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957) (hereinafter referred to as the said Act) and published in the Gazette of India, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 10th September, 2011 the Central Government gave notice of its intention to acquire the surface rights in and over the land measuring 421.05 hectares (approximately) or 1040.00 acres (approximately) in the locality specified in the Schedule appended to that notification;

And whereas, the competent authority in pursuance of section 8 of the said Act has made his report to the Central Government;

And whereas, the Central Government after considering the report aforesaid and after consulting the Government of Jharkhand, is satisfied that the surface rights in and over the land measuring 421.05 hectares (approximately) or 1040.00 acres (approximately) described in the Schedule appended hereto should be acquired.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 9 of the said Act, the Central Government hereby declares that the surface rights in and over land measuring 421.05 hectares (approximately) or 1040.00 acres (approximately) described in the Schedule annexed hereto are hereby acquired.

The plan bearing number REV/11/2012, dated the 24th December, 2012 of the area covered by this notification may be inspected in the Office of the Deputy Commissioner, District Bokaro, Jharkhand or at the Office of Coal Controller, 1, Council House street, Kolkata -700001 or in the Office of the General Manager, Rajrappa Area, P.O. Rajrappa, District Ramgarh, Jharkhand or General Manager (Land and Revenue), Central Coalfields Limited, Darbhanga House, Ranchi, Jharkhand or Chief General Manager(Exploration Division), Central Mine Planning and Design Institute Limited, Gondwana Place, Kanke Road, Ranchi, Jharkhand.

SCHEDULE

Ramgarh Block-II Sub Block 'J' Coal Mining Block

District - Bokaro (Jharkhand)

(Plan bearing number REV/11/2012, dated the 24th December, 2012)

BLOCK-'A'

Surface Rights :

Sl. No.	Mauja/ Village	Thana	Village /Thana No.	Name of District	Area (in hectare) (approximately)	Area (in acre) (approximately)	Remarks
1	Semraber	Gomia	52	Bokaro	1.62	4.00	Part
2.	Dhawaiya	Gomia	53	Bokaro	168.01	415.00	Part
3.	Gopo	Gomia	54	Bokaro	09.31	23.00	Part
				Total Area :	178.94	442.00	

BLOCK-'B'

Surface Rights :

Sl. No.	Mauja/ Village	Thana	Village /Thana No.	Name of District	Area (in hectare) (approximately)	Area (in acre) (approximately)	Remarks
1	Semraber	Gomia	52	Bokaro	67.21	166.00	Part
2.	Dhawaiya	Gomia	53	Bokaro	163.96	405.00	Part
				Total Area :	231.17	571.00	

BLOCK-'C'

Surface Rights :

Sl. No.	Mauja/ Village	Thana	Village /Thana No.	Name of District	Area (in hectare) (approximately)	Area (in acre) (approximately)	Remarks
1.	Dhawaiya	Gomia	53	Bokaro	10.94	27.00	Part
				Total Area:	10.94	27.00	

Total Block 'A'+ 'B' + 'C' : 421.05 hectares (approximately) or 1040.00 acres (approximately).

856 4613-3

BLOCK-'A'

Surface rights in and over the Plot numbers to be acquired in village Gopo:
1009(P), 1010,1011(P), 1012,1013 and 1014.

Surface rights in and over the Plot numbers to be acquired in village Dhawaiya :
52(P), 53(P), 54(P), 56(P), 101, 102, 103 (P), 105(P), 106(P), 107(P), 108(P),
109(P), 110, 111 (P), 112(P), 113,114,115 (P), 116, 117,118 (P), 119,120 (P),
122 (P), 123 (P), 124 (P), 125(P), 135 (P), 147 (P), 166 (P), 167 to 173,174 (P),
177 (P), 220 (P), 223 (P) 224 to 242, 243 (P), 244(P), 246(P),247,248 (P), 249 to
252, 253 (P), 254, 255, 256 (P), 257 (P), 259 (P), 262 (P), 264 (P), 266 (P) 267 to
269, 270 (P), 271 (P), 272,273 (P), 274, 275, 276 (P), 277 (P), 280 (P), 281 to
398, 399 (P), 400 (P), 402 (P). 417 (P), 422 (P) 425,434,435 (P), 436,437 (P),
438 (P), 439 (P), 446 (P), 447 (P), 449 (P), 450,451 (P), 452 (P), 453 to 501,
502 (P), 506 to 556, 558 (P), 570(P), 571 (P), 575 (P), 576 to 593, 594 (P), 595 to
620,621 (P), 622, 623, 624 to 670, 671(P), 672, 673(P), 674 (P), 675(P), 676 to
682, 683(P), 684(P), 685(P), 686(P), 774(P), 775 to 779, 780(P), 781 to 786,
787(P), 810(P), 811 (P), 812 to 821, 822 (P), 823 (P), 824 (P), 880 (P), 881,
882 (P), 1254 and 1255.

Surface rights in and over the Plot numbers to be acquired in village Semraberā :
435 (P), 459 and 460(P).

BLOCK- B'

Surface rights in and over the Plot numbers to be acquired in village Semraberā:

367(P), 392(P), 400(P), 401 to 403, 404(P), 405 to 421, 423, 424(P), 425, 426,
427 (P), 429(P), 430(P), 431(P), 435(P), 459, 485(P), 486, 487 to 490, 491 (P),
492(P), 493 to 511, 512(P), 513 to 516, 517 (P),518, 519, 520(P), 523, 527(P),
528 (P), 529(P) 530 (P), 531, 532 (P), 533, 534 (P), 535 (P), 536 (P), 636 (P),
695 (P), 696 (P), 725 (P), 726 (P), 727 (P), 728 (P), 729, 730(P), 732 (P) 733 to
765, 766 (P), 767, 768, 775 to 812,813 (P), 815 (P), 816 (P), 817 to 854,855 (P),
856 (P), 857 to 859, 860 (P), 861,862 (P) 863 (P), 869 (P), 873 (P), 874 (P),
893 (P), 895 (P), 896 to 898, 901 (P), 902, 903 (P), 904 (P), 905, 906, 907, 908,

909 (P), 910, 911 to 923, 924(P), 925 (P), 928 to 931, 932 (P), 933, 934 (P), 935,936 (P), 940 (P), 941 to 943, 944 (P), 945 to 957,959(P), 960(P), 961 (P) 962 to 973, 974 (P), 977 to 978, 979 (P), 980 to 1006, 1007 (P), 1008, 1009 (P), 1015(P), 1017,1018(P), 1019 to 1026, 1027 (P), 1028 to 1035,1036(P), 1039 (P), 1040, 1042 (P), 1044 to 1049,1050 (P), 1051 (P), 1052(P), 1133 (P), 1137 (P), 1138 to 1139, 1140 (P) 1141 to 1205, 1206 (P), 1207 to 1243 and 1246.

Surface rights in and over the Plot numbers to be acquired in village Dhawaiya :

946 (P), 947 (P), 949 to 953, 954, (P), 955 (P), 956 (P), 957 (P), 1010 (P), 1033 (P), 1034 (P), 1036 to 1039, 1040(P), 1041 (P) 1042(P), 1044(P), 1045(P), 1046(P), 1047(P), 1048, 1049(P), 1089, 1097(P), 1099(P), 1100(P), 1101 to 1116 1118(P), 1119 to 1153,1154 (P), 1156 (P), 1157 to 1171, 1173 to 1177, 1178 (P), 1179 to 1186, 1190 (P), 1194 (P), 1195(P), 1196,1197 (P), 1205 (P) 1207(P), 1208 to 1210, 1211 (P), 1212(P), 1213(P), 1215(P), 1225(P), 1227(P), 1228(P), 1229, 1230(P) and 1231(P).

BLOCK 'C'

Surface rights in and over the Plot numbers to be acquired in village Dhawaiya :
1190(P), 1243 (P), 1244, 1245, 1246 (P), 1247, 1248, 1249, 1250 and 1251.

BOUNDARY DESCRIPTION:

BLOCK 'A'

A-B-C Lines start from Point 'A' Plot Nos. 52, 53, 54, 125, 56, 107, 124, 115, 107, 111, 107, 106, 105, 103,105, 402, 399, 400, 417,422, 456, 425, 449, 447, 435, 434, 416 in village Dhawaiya and Plot No.435 in village Semrabera and meets at Point 'C'.

C-D Lines passes from Point 'C' through Plot Nos. 435,460 in village Semrabera and Plot Nos.434, 437,438, 466,451, 452, 671, 673, 674, 686, 685, 684, 683, 780, 774, 787, 811, 810, 823, 824, 623, 621, 882, 880, 882, 571, 575, 594, 502, 506, 558 in village Dhawaiya and meets at Point 'D'.

856. 40113-4

- D-E-F Line passes from Point 'D' through along with eastern boundary of Damodar river and meets at Point 'F' in village Dhawaiya.
- F-G Line passes from Point 'F' through Plot No. 280,277 in village Dhawaiya and Plot No. 1009 in village Gopo and meets at Point 'G'.
- G-H-A Line passes from Point 'G' through Plot Nos. 1009, 1001 in village Gopo and in village Dhawaiya Plot Nos. 273, 276, 271, 270, 135, 266, 135, 264, 262, 259, 257, 253, 248, 246, 244, 243, 223, 177, 174, 167, 166, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 111, 115, 118, 47, 120, 122, 124, 125 and meets at starting point 'A'.

BLOCK 'B'

- I-J-K-L-M Line starts from Point 'I' through Plot Nos. 367, 400, 404, 367, 407, 392, 367, 520, 521, 523, 519, 517, 514, 515, 513, 512, 932, 935, 936, 944, 940, 924, 925, 926, 527, 528, 530, 529, 530, 532, 536, 535, 534, 909, 895 in village Semraberā and meets at Point 'M'.
- M-N-O-P-Q Line passes from Point 'M' through Plot Nos. 895, 904, 903, 901, 895, 959, 960, 961, 974, 976, 975, 979, 1206, 1027, 1206, 874, 873, 855, 856, 869, 860, 862, 863, 816, 815, 813, 893, 726, 727, 728, 725, 730, 732, 696, 695, 636, 766, 636 in village Semraberā and meets at Point "Q".
- Q-R Line passes through Point 'Q' along with southern boundary of Damodar river in village Semraberā and Dhwaiya and meets at Point 'R'.
- R-S Line passes through Point 'R' Plots Nos. 1190, 1171, 1178, 1190, 1156, 1144, 1154, 1153, 1194, 1195, 1194, 1197, 1118, 1210, 1205, 1207, 1231 in village Dhawaiya and meets at Point 'S'.

- S-T Line passes through points 'S' along with western boundary of Damodar river in village Dhawaiya and meets at Point 'T'.
- T-U-V-W-I Line passes through Point 'T' Plot Nos. 946, 947, 954, 955, 956, 957, 1089, 1231, 1230, 1227, 1225, 1228, 1210, 1215, 1213, 1210, 1212, 1210, 1211, 1210, 1099, 1100, 1097, 1042, 1041, 1097, 1040, 1043, 1044, 1045, 1046, 1049, 1047, 1034, 1033, 1010 in village Dhawaiya and Plot Nos. 1137, 1133, 1140, 1036, 1027, 1015, 1018, 1007, 1009, 1036, 1039, 1042, 1043, 1052, 1050, 1052, 1051, 485, 491, 492, 424, 427, 429, 430, 431, 404 and meets at starting Point 'I' in village Sernraberā.

BLOCK 'C'

- X-Y Lines start from Point 'X' in village Dhawaiya in Plot Nos. 1247, 1246, 1243, 1190 and meets at Point 'Y'.
- Y-Z-X Line starts from Point 'Y' with northern-eastern boundary of Damodar river and meets at starting point 'Z' in village Dhawaiya through point 'X'.

[F. No. 43015/19/2009-PRIW-I]

S. K. SINGH, Jt. Secy.